CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NojotCf /94, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resolução 079/93, e conforme consta do Processo n°
002.1 00/94-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR EURIDALVA ALEXANDRE DA SILVA, matricula 11.858-25, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Roriz.

Brasilia, j ç de .D ~3 ~ M ~,/D de 1994.

~~Jp Cí:-'-"7
Deputado Benlclo Tavares

Presidente